
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) Oficjalna nazwa i adres zamawiającego: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP  ..............
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia?
Tak Nie
Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  577.171,81            EURO   148.866,89
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Określenie przedmiotu zamówienia 
II.1.1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Nowe połączenie drogi krajowej nr 11 i wojewódzkiej nr 188 ostatni  odcinek obwodnicy 
m. Piły” - roboty dodatkowe„
II.1.2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.1.3. Określenie przedmiotu zamówienia
„Nowe połączenie drogi krajowej nr 11 i wojewódzkiej nr 188 ostatni  odcinek obwodnicy m. 
Piły” - roboty dodatkowe

− rozbiórka umocnień nabrzeża rzeki Gwdy przy obiekcie mostowym MG1 w km 2+679,79 i 
2+684,80,

− wbicie stalowej ścianki szczelnej z pozostawieniem,
− wykonanie kolumn w technologii DSM o dł. 8,5m na podporze F 1/2  2+690,00 

(zwiększenie długosci o 1 m),
− wykonanie platformy roboczej – nasyp z mieszanki lub żwiru o gr. 40 cm,
− wykonanie przewiertów w celu możliwości wykonania kolumn żwirowych KSS w obrębie 

podpory F 3/1 obiektu MG3,
− wykonanie zastrzałów w komorach podpór mostu MG1 oraz estakady EG2,
− wykop z wody z wywiezieniem na składowisko wykonawcy
− wykonanie kolumn w technologii KSS o dł od 6,5  do 15 m

II.1.4. Wspólny Słownik zamówień (CPV):   45233122-0;    45221100-3 
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1. Tryb udzielenia zamówienia      - z wolnej ręki
IV.2. Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
           TAK          NIE

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1. Data udzielenia zamówienia: 02.12.2009 r. 
V.2. Liczba otrzymanych ofert : 01

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013



V.3. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Konsorcjum Firm:
Lider - „POL-DRÓG PIŁA SPÓŁKA Z O.O.”  ul. Wawelska 106, 64-920 Piła
Partner – GRUPA KAPITAŁOWA „POL-DRÓG” SPÓŁKA z O.O. Kłębowiec 90,  78-600 Wałcz
Partner – FIRMA „GOTOWSKI” BUDOWNICTWO KOMUNIKACYJNE I  PRZEMYSŁOWE Sp. z o.o. 
            ul. Toruńska 300, 85-880 Bydgoszcz 

 
V.4. Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach 
z najniższą i najwyższą ceną (bez VAT): 
Cena: wybranej oferty 577.171,81
Oferta z najniższą ceną: 577.171,81    / oferta z najwyższą ceną:     577.171,81
Waluta: PLN 

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 03.12.2009 r. 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013


	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	Szacunkowa wartość całkowita (bez VAT):  577.171,81            EURO   148.866,89
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


